
Strana 1/3

azítkoobchodníhozástupce
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u ••••• · ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u ••••• u •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u.,.u ••.....• < •••••••••••••••••••

PSČ: 26801

Cenavč.DPH

470000,05Kč

O,OOKč

O,OOKč

470000,05Kč

c., 600q,08Kč

476000,13Kč

420900,13KčCena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem: 347851,33Kč 420900,13Kč

Zpr;)O)vllnoprogm.memfirmy TEAS C Zlí"

Poznámky:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís.

CITAoĚn COLORCARS DRÁSOV, s.r.o,

Drásov95
261 01 Drásov
IČ: 09753826
Tel.: 318690242

DIČ: CZ09753826
Fax: 318690211

Email:Prodejce Kořan David koran@citroencc.cz

Kupující

/
rl)éno al~říilT!ení:nazev spo éčnbst'}

Zaměstnání:
(nebo funkce v podniku)

IČO: 7~539456

" DIČ: 'tV0539456 

odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně, jako "smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva (dále také jako "kupnísmlou~p:~/.\. jejímž
předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen "předmět koupě" či "vozidlo") objednateli za
podmínek stanovených v této objednávce, ve VŠEOBECNÝCH PODMíNKÁCH PRODErE VOZIDELCITROĚN (dále jen

"Podmínky") a SMLUVNíCH ZÁRUČNíCHPODMíNKÁCHPRO VOZIDLACITROĚN (dále jen "Záruční podmínky")

Datum narození:

Adresa:

Obec: HdřoviceTet. domů/zam.:

Mobil: :723512857·;--~
- - ~.:..::.--. .~ .. a; e-mail: recrJ!el@~niori-na~luni.cz

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze:

388429,75Kč

O,OOKč

O,OOKč

Cena bezDPH

Kód modelu:

Barva:

Čalounění:

VIN: ...

388429,75Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 393388,43Kč

(~~~',·~~f~~7~10~c,.,
347851,33Kč

Doba dodání Vozidla:
'.1·

Závěrečná ustanovení:

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ"). 

odst. 3) . Smluvní strany se dohodly,
a. že vylučují aplikaci §556 odst. 2 NOZ, § 1753 NOZ, § 1798 až 1800 NOl na tuto Kupní smlouvu;
b. že si nepřejí v souladu s §558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupní smlouvy a

Výtisk e. 1 pro autorizovaného prodejce



0026~ ...
. ~n _

Strana 2/3OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís.

CITRoĚn COLORCARS DRÁSOV, s.r.o.
Drásov 95
261 01 Drásov
IČ: 09753826
Tel.: 318690242

DIČ: CZ09753826
Fax: 318690211

Email:Prodejce Kořan David koran@citroencc.cz

Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže
je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy

domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností.

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí.
Objednatel dále potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a
tvoří součást kupní smlouvy.

odst. 6) . Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě,
že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s objednatelem prostřednictvím telefonického

kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu převzetí
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním
zprávy o této skutečnosti na e-rnaílovou adresu objednatele.

odst. 7) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna
jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil Import s.r.o. [správce] bude
zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6

odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy,
poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN.

~prac.<>vání osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let

ode dne. skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce.

O Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.ro.,

a to prostřednictvím:

OE-mailu O MobiLu / SMS O PoštyO Telefonu

o Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:

OE-mailu O Telefonu O Mobilu / SMS O Pošty

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuj., obj.,dnat ••l, kt"''Ý je> fyzickou ocobou,

oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů) svůj souhlas se zpracováním výše
který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce")

uvedených osobních údajů,
anebo dodavateli (dále jen

Zpr,xováno pmgr;:.mem firmy TEAS o ZlIn Výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce



Strana 3{3OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís.

CITRoĚn COLOR CARS DRÁSOV, s.r.o.
Drásov 95
261 01 Drásov
IČ: 09753826
Tel.: 318690242

DIČ: CZ09753826
Fax: 318690211

Prodejce Kořan David Email: koran@citroencc.cz
••••••••••• 0,0 •••• ~ ••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• to ••••• o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

"správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji,
poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č.

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování· svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku

společnosti C Automobil Imports.r.o. https://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dodavatele.

odst. 8) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými
technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

odst. 9) ·Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právonáleží,
se předmět koupě posoudí jako upravený na přání objednatele v případech, kdy objednatel uzavírá kupní

smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či
výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní smlouvy na předmět
koupě upravený na přání objednatele, vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou O~6fiS;:~(U; o

kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídající 30 % kupní ceny předmětu koupě
dle kupní smlouvy.

Datum: Datum:

Podpis prodeje
r·

Podpis kupujícího:

! -, . "\ \Dvmup~J

CO( PražSkf
Drá l.f.O. te1. 311 Sl/Č?~ ram IČO: 705'

10132 ""

Zpreccvánoprogramemfirmy TEAS O ZIín Výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce


